Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 3.302, DE 08 DE JULHO DE 2024

EXONERA SERVIDOR DO CARGO
DE PROVIMENTO EM COMISSÃO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no âmbito de sua competência regimental conferida pelo art. 39 da
Resolução nº 264/1990 - Regimento Interno da Câmara Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar o servidor Eliézio Ferreira Lazaro, do cargo de provimento em comissão de
Assessor Parlamentar - Padrão CC-3, deste Legislativo.

Art. 2° Esta Po1taria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 8 de julho de 2024; 70° de

Emancipação Política; 17ª Legislatura.

Assinado digitalmente por JUAREZ
OLJOSI:97840343791
Data: 2024.07.08 08:12:04 -0300

JUAREZ OLIOSl (PODE)
Presidente

Avenida Vitória, 23 -Cenn·o- Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Yenécia- ES
Pabx: (27) 3752-1 37 1 - Fax:3752- l 880 - E-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br